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Skoczek „Olimpijczyka” Gilowice wygrał
LOTOS CUP 2015.

W dniach 7,8,9 marca 2015 r. na skoczniach w Szczyrku i trasach biegowych na Kubalonce odbyły
się ostatnie zawody XI edycji Narodowego Programu Rozwoju Skoków Narciarskich „Szukamy
następców mistrza” – LOTOS CUP 2015. Rywalizacja w skokach odbywała się w ośmiu kategoriach
wiekowych. W sumie w całym cyklu rozegrano osiem konkursów skoków i cztery zawody w
kombinacji norweskiej. W końcowej klasyfikacji skoków dobrze wypadli skoczkowie Olimpijczyka
Gilowice. Anna Twardosz zajęła wśród młodziczek drugie miejsce a Monika Luber wśród juniorek była
piąta. Paweł Twardosz w kat. junior B zajął miejsce trzecie a Mateusz Dyrcz dwunaste. W kat. junior
C Łukasz Stawowy uplasował się na miejscu dziewiątym a Jarosław Krzak był czternasty. Wśród junior
D Patryk Wątroba zajął miejsce siedemnaste. W kombinacji norweskiej znakomicie spisał się Paweł
Twardosz aktualny mistrz Polski w kat. Junior młodszy. Wygrał wszystkie cztery starty i w klasyfikacji
generalnej zajął pierwsze miejsce zdobywając zarazem roczne stypendium. Na miejscu czwartym w
tej samej kategorii uplasował się Mateusz Dyrcz. Wraz z juniorami w kat. D wystartowała Anna
Twardosz – aktualnie jedyna w Polsce kobieta uprawiająca kombinację norweską. W rywalizacji z
juniorami była siedemnasta.

***

W dniach 14, 15 marca 2015 na skoczniach w Szczyrku i trasach biegowych na Kubalonce
zorganizowane zostały mistrzostwa Polski w skokach narciarskich i kombinacji. W skokach
zorganizowano pierwsze mistrzostwa Polski dla kobiet. W kat. młodziczek Anna Twardosz została
wicemistrzynią Polski a wśród juniorek Monika Luber zajęła miejsce szóste. Wśród junior C Łukasz
Stawowy zdobył miejsce piąte. Rozegrano także mistrzostwa Polski seniorów w kombinacji
norweskiej. Wystartowała w tych zawodach cała czołówka najlepszych zawodników w Polsce. Wysoką
klasę potwierdził Paweł Twardosz, który w rywalizacji z dużo starszymi zawodnikami zajął siódme
miejsce. Paweł Twardosz jest aktualnie w kadrze młodzieżowej Polski. 
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